
1

Avaliku teenindamise leping nr 2-7.7/169-1 10.05.2019 

Avaliku teenindamise leping kehtib alates 01.02.2020 kuni 31.01.2030

Lepingupoolte rekvisiidid: AS Go Bus, Ringtee 25, 50105, Tartu

         Saaremaa Vallavalitsus Tallinna tn.10 , Kuressaare

MAAKONNALIIN NR 3201

SÕIDUPLAAN
Kehtib alates 01.10.2025

Liin on käigus E-R, L alati v.a riikl.pühadel

Liini pikkus km 111,9 km

Liini teenindab Go Bus AS

7400896-1 KURESSAARE 06:20 0

7400621-1 RAUDTEE 06:21 0,597

7400775-1 TOOMA 06:23 0,984

7401014-1 RAUDTEETAMMI 06:25 1,979

7400809-1 UNIMÄE 06:26 1,029

7400301-1 KUUSE 06:28 1,525

7400450-1 MÕISA 06:29 0,973

7400578-1 PÄHKLA 06:30 1,254

7400169-1 KALMISTU 06:32 1,332

7400664-1 SAIA 06:33 0,974

7400031-1 ASTE ASULA 06:35 1,218

7400839-1 VANTRI 06:36 1,365

7400034-1 ASTE KÜLA 06:38 2,123

7400071-1 HAKJALA 06:40 1,42

7400023-1 ANSJALA 06:43 4,064

7400391-1 LUSSU 06:46 3,303

7400473-1 MÖLDRI TEE 06:48 2,026

7400119-1 JÄRISE 06:50 2,73

7400458-1 MÄE 06:52 1,4

7400771-1 TISKRE 06:54 2,16

7400589-1 PÖITSE 06:56 1,43

7400187-1 KARJALASKMA 06:58 2,239

7400037-1 ASUKA TR 07:00 1,894

7400036-1 ASUKA 07:02 1,317

7400467-1 MÄNNIKU 07:03 0,688

7400320-1 KÕUE 07:05 1,571

7400363-1 LIIKÜLA 07:06 0,991

7400529-1 PAHAPILLI 07:08 1,938

7400364-1 LIIVA 07:10 1,969

7400542-1 PANGA 07:13 3,148

7400543-1 PANGADI 07:15 1,668

7400008-1 ALBI 07:16 1,407

7400867-1 VÕHMA 07:18 1,155

7400524-1 PAATSA 07:22 3,899

7400337-1 KÜDEMA 07:25 2,825

Saaremaa Vallavalitsuse Majandus- 

ja haldusosakonna juhataja                                    

OTSUS  NR 2-12.5/

KURESSAARE - ASTE - JÄRISE - ASUKA - PANGA - VÕHMA - MUSTJALA - 

VÕHMA - ASTE - KURESSAARE



2

7400942-1 TIRTSI 07:27 2,228

7400444-1 2,246

7400445-1 0,019

7400769-1 TIRTSI 07:33 2,311

7400336-1 KÜDEMA 07:35 2,18

7400525-1 PAATSA. 07:38 2,793

7400867-1 VÕHMA 07:42 3,954

7400677-1 SARIKU 07:46 3,934

7400118-1 JÄRISE  07:48 2,663

7400472-1 MÖLDRI TEE 07:50 2,728

7400390-1 LUSSU 07:52 1,972

7400022-1 ANSJALA 07:55 3,301

7400070-1 HAKJALA 08:00 4,063

7400033-1 ASTE KÜLA 08:02 1,624

7400840-1 VANTRI 08:04 1,924

7400032-1 ASTE ASULA 08:05 1,386

7400665-1 SAIA 08:07 1,252

7400170-1 KALMISTU 08:08 0,918

7400579-1 PÄHKLA 08:09 1,341

7400452-1 MÕISA 08:10 1,313

7400300-1 KUUSE 08:12 0,909

7400808-1 UNIMÄE 08:14 1,522

7401015-1 RAUDTEETAMMI 08:15 1,139

7400774-1 TOOMA 08:17 1,953

7400229-1 KINGU 08:18 0,532

7400622-1 RAUDTEE 08:19 0,405

7400896-1 KURESSAARE 08:20 0,663

111,9

Vedude eest vastutava isiku 

Nimi Andrei Mändla

Ametinimetus

Allkiri

MUSTJALA 07:30

AS Go Bus juhatuse liige


